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Klubhusbyggeri 
Som bekendt måtte vi lave om på vores klubhusprojekt for at leve op til energi-
kravene. Huset blev forsynet med solceller, og for at de kunne være effektive, 
blev huset drejet, så tagene vendte mod syd. 
På den baggrund blev der søgt byggetilladelse. Denne er imidlertid blevet afvist, 
idet den nye løsning ifølge kommunen ikke var ”arkitektonisk tilfredsstillende”. 
Så det er tilbage til tegnebrættet, hvor byggeudvalget nu arbejder på at vende 
huset igen og enten bygge solceller ind i gavlene og kombinere med fjernvarme 
eller  lægge solcellerne på toppen af containerne. 
Så snart der er en løsning vil I høre nærmere. 
 
Finansiering 
Tidsplanen har været under pres, fordi Lokale- og Anlægsfonden har krævet 
start i år for at fastholde støtten til projektet. På baggrund af ovenstående er det 
imidlertid lykkedes at få accept selv ved opstart i foråret – så det giver os en 
margin at arbejde med. 
 
Møbler 
Tidligere på året fik vi doneret borde og stole til det nye klubhus, og Britta 
Gribsholt var venlig at stille opmagasineringsplads til rådighed. Byggeprojektet 
har varet længere end forventet, og Britta skal bruge pladsen, så derfor skal vi 
have fundet et andet sted. 
Det har vist sig svært, og vi vil appellere til, at en gruppe tager sig af at få møb-
lerne hentet og placeret hos medlemmer, der har plads.  
Det drejer sig om otte borde og 50 stole, som godt pakket fylder højde 170, 
længde 320 og bredde 165 – men alt behøver ikke at stå et sted. Så meld jer 
venligst, hvis I bare har lidt plads. Vi vil også gerne have et trailerhold til af-
hentning. Niels Chr. Hansen vil koordinere afhentning og fordeling. 
Alternativet er, at vi skal ud at leje plads – men lige nu vil vi gerne reservere 
vore finanser til byggeriet. 
 
Nye medlemmer 
Bjarke er godt i gang med planlægning af næste års begynderundervisning, og 
VIP-listen er blevet åbnet på nettet. Det er vigtigt for vores økonomi, at vi får 
fyldt op igen næste år. Derfor vil vi gerne opfordre til, at alle gør reklame og 
eventuelt hænger vedhæftede PDF op i kantinen eller andet synligt sted på jeres 
arbejdsplads/skole. 
 
Med venlig hilsen 



Bestyrelsen 
 


